
 

 

Al to  Ca lo re  Se rv i z i  s .p .a .  
Corso Europa, 41 – 83100 Avellino – http://www.altocalore.it  

 0825/7941 -  0825/31105 -  info@altocalore.it 

Documento di proprietà dell’Alto Calore Servizi s.p.a. – È vietata la riproduzione e la diffusione senza specifica 

 
 
 
 
 

Oggetto: 
 
 

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO 

INTERVENTO DELLE RETI IDRICHE GESTITE  

DALL’ALTO CALORE SERVIZI S.p.A. 

biennio 2016-2017 

MEDIO SABATO VALLO LAURO 
 
 
 

Titolo dell’elaborato: 

AREE DI INTERVENTO 

Allegato n°: Scala: Data: Codice finanziamento: 

2  Marzo 2016  

REVISIONI GRUPPO DI LAVORO 

Versione  Data Descrizione sintetica delle modifiche 
 
 

ing. Alessandro Petrozziello 
    
    
    

 

PROGETTISTI VISTO 

Il Progettista Il Coordinatore per la 
Sicurezza 

Il Responsabile del 
Procedimento 

geom. Antonio Rusolo 
 

arch. Anna Pascale 
 

 ing. Francesco Monaco 

   
 
 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MONTEFREDANE

PRATA PRINCIPATO ULTRA

PRATOLA SERRA

QUINDICI

MOSCHIANO

PAGO VALLE LAURO

TAURANO

ALTAVILLA IRPINA

CANDIDA

CAPRIGLIA IRPINA

GROTTOLELLA

MANOCALZATI

DOMICELLA

DISTRETTO MEDIO SABATO - VALLO LAURO

COMUNI CONSORZIATI GESTITI DALLA SOCIETA'

ZONA LIVERI - MEDIO SABATO

LAURO

MARZANO DI NOLA
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17 VENTICANO

PIETRADEFUSI

SANTA PAOLINA

TORRE LE NOCELLE

TORRIONI

SAN POTITO ULTRA

SORBO SERPICO

CHIANCHE

MONTEFUSCO

PETRURO IRPINO

TUFO

CHIUSANO SAN DOMENICO

DISTRETTO MEDIO SABATO - VALLO LAURO
COMUNI CONSORZIATI GESTITI DALLA SOCIETA'

ZONA CHIUSANO - MONTEFUSCO

LAPIO

MONTEFALCIONE

PAROLISE

SALZA IRPINA

SAN MANGO SUL CALORE


